TASSI DI ASSENZA DEL PERSONALE IN SERVIZIO PRESSO S.E.R.1.S NELL'ANNO 2022
01/01/2022 al 31/12/2022)

Giorni
di
assenza
Ore di per
assenza |permes Giorni giorni
per si ore di di di ore di
permessi | speciali Giorni | assenza |assenz | Oredi | assenz assenza
n° Ore Giorni | speciali / / ore di per aper | assenza | aper | OREDI |Giornidi per
dipen |lavorativ |lavorati | aspettati | aspetta | assenza |assenza | infortuni |infortu per malatti | ASSENZA | assenza | permessi
DESCRIZIONE denti e vi va tiva L.104 | L. 104 o nio | malattia a PER FERIE | per ferie | retribuiti
UFFICIO
AMMINISTRATIVO 2 3952 520 0 0 0 0 0 0 0 0 604,66 82,83 0
UFFICIO UTENTI 1 1248 260 0 0 0 0 0 0 38,4 8 99,9 20,81 21,15
AUTISTI 2 2542 410 0 0 0 0 0 0 86,8 14 222,1 35,82 30,1
CUOCHI indet. 11 12796 2020 252,8 39,5 6 1,00 66 11 1029,6 | 162,65| 987,25 | 155,96 | 330,75
AIUTO CUOCHI indet. 38 21146,9 | 6528 425,2 193,27 555 138,75 94,8 17,24 | 1061,6 | 363,56 | 1513,88 | 518,452 | 488,3
CUOCHI det. 1 966 161 0 0 0 0 0 0 44,4 8,22 68,6 12,70 6,8
AIUTO CUOCHI det. 1 81,7 143 0 0 0 0 0 0 52,8 24 21,2 9,6 2,8




TOTALI

56

42733

10042

678

232,8

561

140

160,8

28,2

2313,6

580

3517,6

836,2

879,9




(dal

Giorni
di Giorni
assenza Assenz
per giorni | a per
matern di |sospen
ita giorni | Assenz | sione
Giorni di | VOLON di a per da
assenza | TARIA | assenz |malatti | manca
per E/O a a nzadi | Totale Totali Tasso Mesi
permessi |OBBLIG | ingiust |profess | green | giorni di giorni | percentuale |contrattu
retribuiti |ATORIA | ificata | ionale | pass | assenza | lavorati | d'assenza ali
0 0 0 0 0 82,83 437,17 15,93 % 12
4,41 0 0 0 0 33,22 226,78 12,78 % 12
4,85 0 0 0 0 54,68 355,32 13,34 % 9,5
52,25 0 15 39 0 476,37 1543,63 23,58 % 9,5
167,226 0 12 0 38,78 | 1449,28 | 5078,72 22,20 % 9,5
1,26 0 0 0 0 22,19 138,81 13,78 % 9
1,27 0 0 0 0 34,87 108,13 24,38 % 8




231,3

27

39

38,8

2153,4

7888,6

21,44 %




